en bernat martí, etc. dats e paguats a·n lorenç moya, qui ha portat lo procés de 
tàrregua als missatgers de la ciutat e del Camp trameses al senyor rey, per son peatge 
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e salari, viginti septem solidos, sex denarios. e recobrats d’ell, etc. scrit en terragona, 
a Xii de deembre anno predicto.

en bernat martí, etc. dats e paguats a·n pere guerau, missatgé del consolat, per 
dues terces a ell degudes de son salari, ço és, per los mesos de juliol, agost e setembre 
e de uytubre, noembre passats e deembre present, viginti florenos, ço és, per cascuna 
terça decem florenos. e en la pagua recobrats, etc. scrit en terragona, a XVi de deem-
bre anno predicto.

en bernat martí, etc. dats e paguats a·n gabriel portella, lo qual trametem l’altre 
jorn a barçalona per notificar noves de fustes de rems e com sabéssem que no eren 
d’enamichs fem-lo tornar de Crexell, per son treball, tres sous, sex diners. e recobrats, 
etc. scrit en terragona, a XXiiii de deembre l’any mCCCC primo.

ego, bartholomeus bosch, procurator substitutus a fratre Jacobo de ponte, mo-
nacho bursario et sindico monasterii populeti, ut constat de procuracione mea per 
publicum instrumentum actum in monasterio populeti prima die octobris anno 
Domini mCCCXC nono, clausum per fratem Dominicum de alcoleia, monacum et 
consecione regia notarium publicum dicti monasterii, confiteor habuisse numeran-
do a vobis, bernardo martini, clavario anni presentis dicte civitatis terracone, viginti 
quinque libras barchinonenses, quas universitas dicte civitatis facit dicto monasterio 
populeti singulis annis de censuali mortuo in festo nativitate Domini et sunt de dicto 
festo nunc venturo. et ideo renunciando excepcioni non numerate peccunie, presen-
tem vobis per petrum Çabaterii, notarium et scribam consulatus, fieri facio apocham 
de recepto. actum est hoc terracone, XXiiiª die desembris anno a nativitate Domini 
mºCCCC primo.

testes inde sunt berengarius pajès et Johannes anthoni, scriptores terracone.

ego, bernardus panedès, civis terracone, procurator domine geraldone, uxoris 
Johannis anglès, quondam civis terracone, ut constat de procuratione mea per pu-
blicum instrumentum actum terracone XXXª die madii anni presentis et subscripti, 
confiteor habuisse numerando a vobis, bernardo martini, clavario anni presentis ci-
vitatis terracone, viginti unam libras, octo solidos, septem denarios barchinonenses, 
quas universitas dicte sivitatis dicte domine geraldone facit de sensuali mortuo sin-
gulis annis in festo sancti luce et sunt de dicto festo proxime lapso. et ideo renun-
ciando omni excepcioni dicte peccunie non numerate presentem vobis per petrum 
Çabaterii, notarium et scribam consulatus, fieri facio apocham de recepto. actum est 
hoc terracone, XXiiiª die decembris anno Domini mºCCCCº primo.